
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/593/2022 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2022 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 204 819 254,87 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 193 034 835,64 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 11 784 419,23 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 373 550 978,60 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 209 089 938,60 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 164 461 040,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 168 731 723,73 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  168 731 723,73 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 4831



§ 11. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 8 do Uchwały. 

§ 12. W Uchwale nr XLVI/562/2022 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 marca 2022r. § 13 otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Kleszczów do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kleszczów, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Kleszczów związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę 
Kleszczów, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Kleszczów." 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 580 375,00 -24 480,00 555 895,00 

 85295  Pozostała działalność 291 480,00 -24 480,00 267 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

24 480,00 -24 480,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 060,00 74 480,00 303 540,00 
 85395  Pozostała działalność 190 660,00 74 480,00 265 140,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

190 660,00 74 480,00 265 140,00 

Razem: 204 769 254,87 50 000,00 204 819 254,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 941 000,00 1 000 000,00 12 941 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 7 410 000,00 1 000 000,00 8 410 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 

600   Transport i łączność 19 670 000,00 0,00 19 670 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 260 000,00 -1 500 000,00 6 760 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 750 000,00 -500 000,00 1 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 930 000,00 -1 000 000,00 4 930 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 670 000,00 1 000 000,00 11 670 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 840 000,00 1 000 000,00 7 840 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 310 000,00 500 000,00 810 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 500 000,00 570 000,00 

750   Administracja publiczna 16 253 797,00 0,00 16 253 797,00 
 75095  Pozostała działalność 525 879,00 0,00 525 879,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 379,00 35 000,00 1 219 379,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 949 079,00 35 000,00 984 079,00 
  4260 Zakup energii 45 271,00 35 000,00 80 271,00 

801   Oświata i wychowanie 42 907 251,86 3 955,00 42 911 206,86 
 80104  Przedszkola 9 451 965,00 3 955,00 9 455 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 374 200,00 3 955,00 378 155,00 

852   Pomoc społeczna 3 923 015,00 -24 480,00 3 898 535,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4831



 85295  Pozostała działalność 291 480,00 -24 480,00 267 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 285 660,00 -24 000,00 261 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 980,00 -480,00 4 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 060,00 74 480,00 303 540,00 
 85395  Pozostała działalność 190 660,00 74 480,00 265 140,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 560,00 50 000,00 158 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 480,00 480,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 903 792,00 8 630 000,00 178 533 792,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 41 276 000,00 5 000 000,00 46 276 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 340 000,00 5 000 000,00 44 340 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 410 000,00 3 500 000,00 13 910 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 500 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 

 90095  Pozostała działalność 67 063 801,00 130 000,00 67 193 801,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 775 000,00 130 000,00 2 905 000,00 

Razem: 363 832 023,60 9 718 955,00 373 550 978,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4831



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  536 643 851,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 470 009,77 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 800 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 535 373 842,05 

Rozchody ogółem:  367 912 128,09 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 367 612 128,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4831



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 

   Elektryfikacja gminy 7 300 000,00 1 000 000,00 8 300 000,00 
600   Transport i łączność 12 990 000,00 0,00 12 990 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 930 000,00 - 1 000 000,00 4 930 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 930 000,00 - 1 000 000,00 4 930 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych w zarządzie Gminy Kleszczów 5 930 000,00 - 1 000 000,00 4 930 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 840 000,00 1 000 000,00 7 840 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 840 000,00 1 000 000,00 7 840 000,00 

   Rozbudowa i budowa dróg gminnych 6 840 000,00 1 000 000,00 7 840 000,00 
750   Administracja publiczna 336 040,00 10 000,00 346 040,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   Dotacja celowa na pokrycie kosztów opracowania Strategii ZIT MOF - Miasto 
Piotrków Trybunalski 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 119 115 000,00 8 630 000,00 127 745 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 340 000,00 5 000 000,00 44 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 340 000,00 5 000 000,00 44 340 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4831



   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy  1 800 000,00 2 500 000,00 4 300 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 6 600 000,00 1 000 000,00 7 600 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 900 000,00 1 500 000,00 2 400 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 410 000,00 3 500 000,00 13 910 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

9 500 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji  
budynków mieszkalnych na terenie gminy 1 500 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00 

   
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń 
wykorzystujących źródła energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy 

8 000 000,00 2 500 000,00 10 500 000,00 

 90095  Pozostała działalność 62 775 000,00 130 000,00 62 905 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 775 000,00 130 000,00 2 905 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa stacji paliw w Kleszczowie 0,00 130 000,00 130 000,00 
Razem 154 821 040,00 9 640 000,00 164 461 040,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4831



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Wydatki w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 480 000,00 8 500 000,00 101 980 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 472 000,00 5 000 000,00 44 472 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 0,00 152 000,00 
   Utrzymanie odbiornika oczyszczonych ścieków 152 000,00 0,00 152 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 320 000,00 5 000 000,00 44 320 000,00 
   Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 1 800 000,00 2 500 000,00 4 300 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 6 600 000,00 1 000 000,00 7 600 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie 

gminy 900 000,00 1 500 000,00 2 400 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
   Budowa PSZOK 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 15 000,00  15 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 
 

 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
   Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 410 000,00 3 500 000,00 13 910 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 000,00 0,00 910 000,00 
   Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 900 000,00 0,00 900 000,00 
   Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie 

urządzeń wykorzystujących OZE 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 500 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła 
energii odnawialnej oraz ograniczających emisję 
zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie gminy 

8 000 000,00 2 500 000,00 10 500 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
wykonanie termomodernizacji budynków 
mieszkalnych na terenie gminy 

1 500 000,00 1 000 000,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4831



 
90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
   Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem 

nadwyżki do WFOŚiGW 38 000 000,00 0,00 38 000 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
 90095  Pozostała działalność 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie 

Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie 

środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i 

szkolenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Razem: 93 480 000,00 8 500 000,00 101 980 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4831



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 125 000,00 0,00 125 000,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 125 000,00 0,00 125 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4831



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Dotacje udzielone podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 850 000,00 3 500 000,00 13 350 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 500 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

9 500 000,00 3 500 000,00 13 000 000,00 

Razem: 17 777 880,00 3 500 000,00 21 277 880,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4831



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVII/593/2022 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 480,00 -24 480,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 24 480,00 -24 480,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

24 480,00 -24 480,00 0,00 

  1. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 
zadania 24 480,00 -24 480,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 660,00 74 480,00 265 140,00 
 85395  Pozostała działalność 190 660,00 74 480,00 265 140,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

190 660,00 74 480,00 265 140,00 

  1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 190 660,00 50 000,00 240 660,00 

  2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa 
zadania 0,00 24 480,00 24 480,00 

855   Rodzina 12 504,00 0,00 12 504,00 

 85595  Pozostała działalność 12 504,00 0,00 12 504,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

12 504,00 0,00 12 504,00 

  1. Finansowanie świadczeń rodzinnych 12 504,00 0,00 12 504,00 

Razem: 227 644,00 50 000,00 277 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4831



Wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 24 480,00 -24 480,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 24 480,00 -24 480,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
na osobę i obsługa zadania 24 000,00 -24 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 480,00 -480,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 190 660,00 74 480,00 265 140,00 
 85395  Pozostała działalność 190 660,00 74 480,00 265 140,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - Zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia 108 560,00 50 000,00 158 560,00 

  3110 Świadczenia społeczne - Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
na osobę i obsługa zadania 0,00 24 000,00 24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Jednorazowe świadczenie pieniężne w 
wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 0,00 480,00 480,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia 82 100,00 0,00 82 100,00 

855   Rodzina 12 504,00 0,00 12 504,00 

 85595  Pozostała działalność 12 504,00 0,00 12 504,00 

  3110 Świadczenia społeczne - Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w 
pieczy zastępczej 12 136,00 0,00 12 136,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz 
pobytu w pieczy zastępczej 368,00 0,00 368,00 

Razem: 227 644,00 50 000,00 277 644,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4831


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-09-02T12:16:53+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




